MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna pública a antecipação do RESULTADOL FINAL – CHAMADA PÚBLICA Nº

02/2018 de 09/08/2018, para o preenchimento de vagas remanescentes do Exame Classificatório

2018.2 – concernente ao Edital Nº 081/2018, de 17 de maio de 2018, para o Curso Técnico em

Guia de Turismo forma Subsequente.

Ao mesmo tempo, convoca os candidatos abaixo discriminados para comparecerem à

Coordenação do Controle Acadêmico das 8:00h às 12:00h e das 13:00h às 18:00h nos dias 20 e

21 de agosto de 2018, munidos dos documentos exigidos no EDITAL Nº. 081/2018 de

17/05/2018, para realizarem a matrícula institucional, para o curso em que foi selecionado.

CANDIDATOS SELECIONADOS – SITUAÇÃO APROVADO
CURSO TÉCNICO EM GUIA EM TURISMO - Manhã

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato
Situação

01 Rodrigo Rodrigues dos Santos 4.080.289 8,05 Aprovado

02 Keila Assis Lima 4.669.334 7,75 Aprovado

03 Izabel Vieira da Silva 4.361.172 7,65 Aprovado

04 Larissa de Oliveira Barbosa 20.463.954-92 7,50 Aprovado

05 Cleiton Damasceno Macêdo 2.875.850 7,41 Aprovado

06 José Roberto dos Santos Ferreira 3.894.548 7,40 Aprovado

07 Mayara Luanny Plácido da Silva 6.719.288 7,40 Aprovado

08 Ezequiel Carlos de Andrade 4.007.074 7,35 Aprovado

09 Nayara Jéssika dos Santos Sousa 3.112.892 7,33 Aprovado

10 Iasmim Alves de Negreiros 3.843.392 7,30 Aprovado

11 Edmo Araújo das Virgens 1865901 7,30 Aprovado

12 Crislane de Assis Maciel 4.209.598 7,28 Aprovado

13 Alice de Oliveira Silva 3.865.379 7,25 Aprovado

14 Eduardo Teles Ribeiro de Castro 4.123.500 7,25 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

15 Milton de Assis Oliveira 1.894.737 7,18 Aprovado

16 Carolaine Neves dos Santos 21.175.222-38 7,00 Aprovado

17 Sheyla Assis Lima 3.896.191 6,80 Aprovado

CANDIDATOS SELECIONADOS – SITUAÇÃO EXCEDENTE
CURSO TÉCNICO EM GUIA EM TURISMO - Manhã

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato
Situação

18 Carlos Eduardo Maciel Araújo 1.776.302 6,75 Excedente

19 Daianni Santos Guabiraba 3.299.574 6,66 Excedente

20 Jeneffer Dias Silva 16292897-10 6,60 Excedente

21 Mikael Paixão Negreiros Mota 3.961.935 6,58 Excedente

22 Elvira Emanuela Silva de Assis 4.288.299 6,50 Excedente

23 Jaqueline Rodrigues Miranda 3.871.599 6,50 Excedente

24 Alice da Silva Rocha 4.531.666 6,45 Excedente

25 Guilherme dos Santos Góis 3.965.269 6,40 Excedente

26 Lituânya de Oliveira Silva 2.464.161 6,06 Excedente

27 Andrea Alves Neta 127460041 5,60 Excedente

São Raimundo Nonato, 17 de agosto de 2018.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato